RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 04/2024 - Campus Conselheiro Lafaiete- Bolsa
Permanência - Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 04/2024 - Campus Conselheiro
Lafaiete- Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
020.577.***-60
023.439.***-26
091.654.***-40
095.858.***-45
101.049.***-85
103.448.***-10
108.703.***-73
108.944.***-08
113.189.***-51
114.421.***-83
116.826.***-24
120.125.***-80
120.684.***-54
123.961.***-01
124.116.***-90
124.284.***-92
124.710.***-26
125.091.***-38
125.898.***-70
126.223.***-23
130.132.***-00
130.225.***-05
130.381.***-33
130.709.***-66
131.792.***-51
132.640.***-95
132.908.***-10
135.123.***-03
135.373.***-01
135.573.***-01
135.632.***-47

136.841.***-81
137.248.***-47
137.829.***-81
137.878.***-26
140.601.***-23
141.895.***-03
142.764.***-38
144.360.***-56
144.664.***-80
146.532.***-20
147.149.***-94
148.874.***-05
151.612.***-77
153.144.***-30
153.192.***-00
154.597.***-00
154.679.***-51
156.020.***-55
156.263.***-26
156.268.***-99
156.269.***-44
157.484.***-69
157.542.***-46
157.571.***-06
157.599.***-48
157.600.***-02
159.416.***-16
160.124.***-92
160.953.***-09
162.257.***-40
162.953.***-64
163.143.***-13
163.267.***-80
163.864.***-03
164.346.***-10
166.139.***-07
166.840.***-42
167.795.***-80
168.566.***-95
170.122.***-47
170.321.***-22
172.407.***-59
172.408.***-38
172.669.***-14
174.519.***-43
175.658.***-80
175.658.***-47
176.681.***-07
177.366.***-65
178.605.***-44
182.671.***-59

186.386.***-10
192.142.***-42
415.980.***-58
700.871.***-00
703.837.***-38